
Republika e Kosov€s
Republika Kosovo

ZYRA E PERSIONELIT
KANCELARIJA OSOBLJA

02Nr.88/17
Komuna e Istogut.

Op5tina ft;tok

,shpall: 
N€ baze t€ nenit 8 tti Ligit td Punds s€ Republikd,s s€ Kosov€s, Komuna e Istogut

Konkurs
Pdr p,lsl6simin e vendeve t€ lira td pun€s

Vendi i punds: Roje pylli
Drejtorati : Drejtorari per Bujqesi, F,ylltari dhe Hidroekonomi
Numri i Ekzeku.tues".i t ( 

"jllPaga mujore: 30{l € n6 rnuai
Kohezgjatja e Emrimit: Mej afat t6 caktuar - 5 ( persd ) m:uaj , rne mundeisi vazhdimiOrari i plote : 4Cr or€ n(j iave

Detyrat :

o B€n€ ruajlien nga vjerdhja, shkat€rrimi, d€rntimi, tnungjet e pa prera dhe t€ prera si dhr:pjes€ve t6 trung€\"e-rlrurLitlve'e pyje, kulturat pyi.t",?y'ezime, tokat prore crheprodhimet pf ore jodrunc,re;
o Bdne larandl1iltin e gui:tise ilegale, p€rkujdeset rrrbi nrbrojtjen e kafshtjve te egra si dhembrojtjen e objekteve nd: lr:r_rent:t-e gJuetis€;o B€n€ kryerjen e procecluraver te qarkullimit te mas€s drunore dher kontrollimi' etransportit te proclhimever clrunore dhe jodrunor"in ff.,"",r dnd zbatimin e planit tE masave te percaktuar ne mtrojtjen preve'ti'e te pyjeve rrga

itijfij;#ttembajtjen 
e pikavt': vrojtuese, vendosien e srrenjave paralajmeruese dhe

r B€nd ndalirnin e l<ulloties ltegale,-d:mtimel.nga hullotla, nxjerrjen e gurdve, zhavorrrt,rdrds, dheut dhe deponimu,.,," _buturinave n€ pyje lpa lejen e organit pr=rgjegjes;o B€nd fleteparaqirje pdr vePrim., il"qlu.:: t;"+t'l"p/,1"r, grumbuilimit, perpunimit t€materiarit d'unor dhe jo drunor dhe te njejtit te'aerlgoje ne Gjykatat Kc,mpetente;r Bdn€ kontrollimin e shfrytezimi:t te pyjeve ne .,gurirut er lejuara per shfrytezim n€ p1;ie1pubrike dhe te -"t'r '.uri rLdaj s1rfryteri^"rr.]urf;te i"j;r-"p" veprimeve lera legare;r Si dhe pune td tjerer t€ parashtruara nga mbikeqyrdsi.I(ushtet p€r pun€sim :
o Shkolla e mesnle

__ .. Te kete pdrvoje pune n€ prolesion.
I)okumentacioni i nevojsh€m;

' Kopja e dokuLmentarcionit td kuarifikimit(diploma e shkoiltis sd mesme),r Kopja e let€rnjoftirrLit,
o Qertifikata e rtindjes apo ekstr.akti i lindjes,. Dy rekomanclime,
o D€shmi qe nuk jeni i ndjekur penalisht.

Vendi i pun6s: Rcrje objekti - sht,Spia e Kulturds " Adem Jashari 
,, nd IstogDrejtorati : Drejtorati pei Arsim dnu fufirre

Nlumri i Ekzekutues"e, Z 1 ay )
Paga mujore: 250 € trd muai
Kohezgjatja e Emrfunit : Me afat t€ c,aktuar - 5 ( pese ) muaj, me rnunddsi vazh,cimiOrari i plot€ : 40 ortj nd iave

Dr:tyrat i
r Bdnd sigurimin fizik tEobjekhit te shtepis€ se Kurture:; ,, 

Aclem lashari,, ;' 
i:lt#:iffi;, Hft$1.1-J.f ifl * 

n te metai d;;;#i,,n 
" 

nu,.,,u s atei sigurimit
r Bashk€punon rrre policin€ e K.osovijs ,:



. Si dhe pund td ljera t€ parashtruara nga mbikdqy,r€si.
Kushtet p€r pundsim :

. T€ ket€ sr: paku shkoll€n fillore,

. Td kete pervoje pune n€ proft:sion.
Dokumentacioni i nevojsh€m;

' Kopja e dokumentacionir; t€ kualifikimit(diproma e shkoil€s s€ mesnne),r Kopja e let€rnjoftimit,
r Qertifikata e linCjes apc, erkstrakti ilindjes,
. Dy rekomandime,
o Deshmi qe rruk jeni i ndjekur penalisht

Vendi i pun€s: Roje Objekti
Drejtorati : Drtjtoratj pdr AdrrLinishatd Komunale
Numri i Ekzekutuesve: 1 (njtr )
Paga mujore: 250 € nd muai
Kohezgjatja e Ernrimit: Me afat td c;rktuar - 5 ( pes€ ) rrLuaj , me rnundeisi v.azhdimiOrari i plot€ : 4rJ o16 nd iav€

Detyrat :

r B6nd sigurimin fizik te ot,jektit td Komunds;o Bdn€ njoftimin nre kohd p€r te githa te metat dhe ,,2€shtir€sit6 e hasura gjat€ sigurimitfizik t€ objektit td Komurriis;
. Bashk€punon me policinrS e Kosov€s;
. Si dhe purL€ t€ tjera t€ pareishtruara nga mbikdqvrrSsi .

Kushtet p€r pun€s;im :
r Td kete se paku shkollen.fillorer,
r Td kete per:voj€ pune nd plofesion.

l)okumentacioni i nevojsh€m;
r Kopja e dokume.tacionit te kualifikimit(diploma e shk.il€s fillore),r Kopja e let:rnjoftimit,
r Qertifikata e lindjes apo el<strakti i lindjes,. Dy rekomandime,,
r Ddshmi qe nuk jeni i ndjeJcur penalisht.

Konkursi duhet t€ jeteii barabarte p€r t€ gjithe kandidatet e !;ynuar, pa asnje lloj diskriminimiashtu qysh parashihet me Ligjin 
^i.OZyt,litZt€ run€s.

Te gjithe kandidat€t e inte'resuar duhet t'i marrin aplikacionet dhe t€ plot€suara te dor6zohen 
'€Zyrds s€ Personelit.

i:*#i]-imit 
eshtei 8 dite, nga shpallja publike nd tauelen e shpanjeve <ther n6 web faqe te

Aplikacionet e dor6:zuara pas afatii: nuk pranohen dhe aplil.:eLcionet e mang€ta refuzohen.Vetem kandidatet e perz$edhur nti list€n er shkurt€r do t€ kontaktohen.
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